П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	30 сентября 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 1763

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 г. № 2277

	В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 г. № 2277  «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края и их должностных лиц» (в редакции от 26 июля 2024 г. № 1424) (далее - рабочая группа), следующие изменения:
1.1. [bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]Исключить из состава рабочей группы Ковтуна В.Б.
	1.2. Включить в состав рабочей группы Тесленко Геннадия  Александровича, исполняющего обязанности заместителя главы администрации            Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместителем председателя рабочей группы.
	1.3. Указать новую должность члена  рабочей группы Петрича Юрия Викторовича - заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.

	2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, органов администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, их должностных лиц, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 г. № 2277» вступает в силу с момента подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края	                                                                      Н.В.Конкина

[bookmark: _GoBack]Визируют:

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Г.А.Тесленко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен и вносится правовым отделом администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]                                                                                                                               О.А.Нехаенко